DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS IMPACTOS DO DISCURSO
POLÍTICO NEOCONSERVADOR DO GOVERNO BOLSONARO SOBRE AS POLÍTICAS
PÚBLICAS RELACIONADAS AOS DIREITOS DAS MULHERES NO BRASIL de autoria de
JANIFFER TAMMY GUSSO ZARPELON, foi publicado nos Anais V Desfazendo Gênero
referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77586

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77586